Concurenții să-și aștearnă cererile de concurs oficiului protopresbiteral al tractului Orăștie, și să se prezinte în vre-o Duminecă sau sărbătoare în comună la biserică spre a face cunoștința cu poporul.

Se observă că școala are patru (4) posturi de învățători.

Vinerea, din ședința comitetului parohial, ținută 2/15 Februar 1919.

Ioan Iosif
președinte.

Romul Albu
notar.

Vidi:
(60) 2-3

Vasile Domșa
protopop.

Nr. 2/1919.

(63) 2-3

Concurs

Pentru întregirea parohiei de cl. III Moeciul-superior, protopresbiteratul Branului, se publică concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în «Telegraful Român».